CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 01/2011

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das
atribuições legais, com a supervisão da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público,
especialmente nomeada pela Portaria / FMSRC n.º 1344, de 03 de Janeiro de 2011, torna público os
resultados das análises dos títulos referentes aos cargos descritos no Edital do Concurso Público n.º
01/2011, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 20 de Fevereiro de 2011.

A listagem se encontra por cargo e por ordem alfabética, estando disponível na internet nos
endereços: www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br, bem como afixada no local
de praxe, no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro/SP,
localizada na Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP.

O candidato que discordar da nota da Prova de Títulos divulgada poderá interpor recurso nos dias
30 e 31 de março de 2011, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de
Provas e Títulos n.º 01/2011, em especial o Capítulo 7.

Comunica ainda, que não houve inscrição no Concurso Público de Provas e Títulos n.º 01/2011 da
Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro/SP para os cargos de:

a) MÉDICO NEUROLOGISTA / AMBULATÓRIO;
b) MÉDICO NEUROPEDIATRA / AMBULATÓRIO;
c) MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL / AMBULATÓRIO.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente EDITAL.

RIO CLARO, SP, em 28 de MARÇO de 2011.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO